CHI CỤC CHĂN NUÔI VÀ THÚ Y CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Số:  04 /TB-HĐTDVC Thừa Thiên Huế, ngày 01 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham dự vòng 2 (vòng phỏng vấn), kỳ xét tuyển

viên chức năm 2022 của Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Thừa Thiên Huế

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Công văn số 3100/SNNPTNT-TCCB ngày 28/12/2022 của Sở Nông

nghiệp và PTNT về việc tuyển dụng viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 505/KH-CCCNTY  ngày 27/12/2022 của Chi cục Chăn nuôi

và Thú y tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tuyển dụng viên chức năm 2022;

Căn cứ Thông báo số 509/TB-CCCNTY  ngày 28/12/2022 của Chi cục Chăn nuôi

và Thú y tỉnh Thừa Thiên Huế về việc tuyển dụng viên chức năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ- CCCNTY ngày 04 tháng 01 năm 2023 của Chi cục

Chăn nuôi và Thú y tỉnh Thừa Thiên Huế về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên

chức năm 2022;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng tuyển dụng viên chức – Chi cục Chăn nuôi và Thú

y tỉnh Thừa Thiên Huế ngày 30/01/2023 về việc kiểm tra, xem xét, rà soát hồ sơ dự

tuyển tại Phiếu đăng ký dự tuyển theo yêu cầu của vị trí việc làm cần xét tuyển viên

chức năm 2022.

Căn cứ Thông báo số 03/TB-HĐTDVC ngày 01/02/2023 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức - Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Thừa Thiên Huế về Danh sách thí

sinh đủ điều kiện dự tuyển viên chức năm 2022.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Thừa Thiên Huế

thông báo triệu tập thí sinh tham dự vòng 2 (vòng phỏng vấn), kỳ xét tuyển viên chức

năm 2022 như sau:

1. Thời gian: 8 giờ 30 phút ngày 09/02/2023 (Thứ năm)

2. Địa điểm: Hội trường Chi cục Chăn nuôi và Thú y (Địa chỉ 62 Nguyễn Chí

Diểu, phường Đông Ba, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế)

3. Nội dung phỏng vấn vòng 2:

3.1. Kiến thức chung

- Luật Viên chức 2010;

- Luật Công chức, viên chức sửa đổi năm 2019.

- 2 -

3.2. Kiến thức chuyên ngành

a. Nội dung liên quan đến Luật Thú y và các Thông tư hướng dẫn:

- Luật Thú y;

- Thông tư số 07/2016/TT-BNNPTNT ngày 31/5/2016 của Bộ Nông nghiệp và

PTNT Quy định về phòng chống bệnh động vật trên cạn;

- Thông tư số 24/2019/TT-BNNPTNT ngày 24/12/2019 của Bộ NN và PTNT về

việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 07/2016/TT-BNNPTNT ngày

31/5/2016;

- Thông tư số 09/2021/TT-BNNPTNT ngày 12/8/2021 của Bộ NN và PTNT về

việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 07/2016/TT-BNNPTNT ngày

31/5/2016;

b. Nội dung liên quan đến Luật Chăn nuôi và các Thông tư hướng dẫn:

- Luật Chăn nuôi;

- Nghị định 13/2020/NĐ-CP ngày 21/01/2020 của Chính phủ Hướng dẫn chi tiết

Luật chăn nuôi;

- Thông tư số 23/2019/TT-BNNPTNT ngày 30/11/2019 của Bộ Nông nghiệp và

PTNT Hướng dẫn một số điều của Luật Chăn nuôi về hoạt động chăn nuôi.

 Ghi chú:

- Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia vòng 2 được đăng tải trên cổng thông

tin điện tử Sở Nông nghiệp và PTNT, bảng niêm yết của trụ sở đơn vị.

- Thí sinh mang theo Giấy chứng minh hoặc thẻ căn cước khi đến dự phỏng vấn.

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo đến thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng

2 (vòng phỏng vấn) được biết./.

Nơi nhận:

- Chi cục trưởng;

- Thí sinh dự xét tuyển VC;

- Lưu: VT, HSTDVC.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hưng

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN

THAM GIA DỰ VÒNG 2 (VÒNG PHỎNG VẤN), KỲ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2022

(Kèm theo Thông báo số: 04/TB-HĐTDVC  ngày 01 tháng 02 năm 2023

của Hội đồng tuyển dụng viên chức – Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Thừa Thiên Huế)

TT Họ và tên
Giới

tính
Năm Sinh Quê quán

Nơi ở hiện

nay

Số

CMND/CCCD

Trình

độ

chuyên

môn

Ngoại

ngữ

Tin

học

Vị trí dự

tuyển

Ghi

chú

01 Nguyễn Võ Văn Trí Nam 18/3/1992

Xã Lộc

Điền,

huyện Phú

Lộc, tỉnh

TT.Huế

Xã Lộc Điền,

huyện Phú

Lộc, tỉnh

TT.Huế

046092004614

Kỹ sư

Chăn

nuôi

Anh

văn B

Chứng

chỉ ứng

dụng

CNTT

cơ bản

Trạm Chăn

nuôi và Thú

y huyện Phú

Lộc

02 Tôn Thất Khanh Nam 20/10/1983

Phường

Hương

Long,

thành phố

Huế

Số 06 đường

Bà Nguyễn

Đình Chi,

thành phố Huế,

tỉnh TT.Huế

191549567

Kỹ sư

Chăn

nuôi –

Thú y

Anh

văn B

Văn

phòng

Trạm Chăn

nuôi và Thú

y huyện Phú

Lộc

		2023-02-01T16:34:30+0700
	Việt Nam
	Chi cục Chăn nuôi và Thú y<cccnty.snnptnt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!